後援会会員　各位

　標記のことにつきまして、下記日程により開催いたしますので、よろしくお願いいたします。

　なお、当日は授業参観・担任懇談（希望者のみ）も予定されております。

受　　　　付

　　13:00　　　　開    会

会長挨拶

合同支部総会 校長挨拶

現況報告

（図書館３階） 　　　　教務主事

視聴覚室 　　　　学生主事

　　　　寮務主事

　　　　副校長

　　　　専攻科長

　　　　進路指導委員長

質疑応答

　　14:30　　　　閉    会

受　　　　付

　　13:00　　　　開    会

会長挨拶

合同支部総会 校長挨拶

現況報告

（図書館３階） 　　　　教務主事

視聴覚室 　　　　学生主事

　　　　寮務主事

　　　　副校長

　　　　専攻科長

　　　　進路指導委員長

質疑応答

　　14:30　　閉    会

受　　　　付

　　13:00　　　　開    会

会長挨拶

合同支部総会 校長挨拶

現況報告

（図書館３階） 　　　　教務主事

視聴覚室 　　　　学生主事

　　　　寮務主事

　　　　副校長

　　　　専攻科長

　　　　進路指導委員長

質疑応答

　　14:30　　　　閉    会

京都 舞鶴

丹後・但馬 中丹 南丹

10:20～12:30 （図書館　1階　玄関前）

令和７年１０月２９日（水）　　丹後・但馬、中丹、南丹合同支部総会

10:20～12:30 （図書館　1階　玄関前）

10:20～12:30 （図書館　1階　玄関前）

令和７年１０月２７日（月）　　　京都、舞鶴合同支部総会

兵庫 福井 滋賀

令和７年１０月吉日

　　　舞鶴工業高等専門学校後援会

　　　　　   会　長　　竹原　貴美子

令和７年度後援会合同支部総会の開催日程

令和７年１０月２４日（金）　　　兵庫、福井、滋賀合同支部総会